Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           От 25.07.2024			      	 п. Балахта					 №159

О подготовке проекта межевания территории по перераспределению границ земельного участка с кадастровым номером: 24:03:3111021:248, по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский муниципальный район, Городское поселение поселок Балахта, севернее ЗУ с К№ 24:03:3111021:27 и земель неразграниченной муниципальной собственности в границах кадастрового квартала 24:03:3111021

         Рассмотрев заявление Максименко В.В. от 26.04.2024 г., в целях определения границы образуемого и изменяемого земельного участка, руководствуясь ст.ст. 41,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 19 Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Подготовить проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером: 24:03:3111021:248, по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский муниципальный район, Городское поселение поселок Балахта, севернее ЗУ с К№ 24:03:3111021:27.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                  Т.В. Иванцова